1

GDEA【2022】63 号

关于 2022 年下半年骑练培训考核安排

暨广东省马术协会马术赛事日期调整的

通知

各相关单位：

2022 年广东省马术联赛和广东省青少年马术 U 系列赛，因

上半年广东省各地出现不同程度的新冠疫情，导致部分赛事未

能按照计划正常举行。经征求各方意见，本会研究决定，现将

骑手、教练培训考核时间及广东省马术两大赛事日程的调整表

汇总如下，请各承办单位等有关机构按此表执行。如有变化将

另行通知。

附：2022 年广东省马术协会马术赛事日程调整表

广东省马术协会

2022 年 8 月 5 日

（联系人：朱晓丹 13380068903）

2

附件

2022 下半年骑练考核安排暨马术赛事日程调整表

备注：

国

	各相关单位：